- 3472 Privil. 83 Budae 27. V. 1499. Wladislaus rex universitati nobilium regni Sclavoniae mandat, ut in congregatione de violenta abductione colonorum disceptet idque fieri vetat. Cop. vid. 1833.
- 3473 D-XX-39 Budae 30. V. 1499. Wladislaus rex fratribus eremitis b. Pauli in clauastro b. Nicolai conf. prope Modrussam possessionem Verchicha cum tributo, domum in Modrussa, atque omnia alia bona, quae possident, novae donationis titulo simul cum iure regio confert. Cop. saec. XVIII.
- 3474 D-XX-50 Segniae 3. VI. 1499. Franciscus, filius magistri Georgii Xinschouich, civis Segniae, coram iudicibus et notario civitatis Segniae confitetur se 217 ducatos tamquam dotem suae qd. uxoris Iohannae ab eius fratribus Iohanne, Antonio, Georgio, filiis Gasparis de Ponte, recepisse. Ex uno folio quaterni notarii civitatis Segniae.
- 3475 D-XX-50 Segniae 3. VI. 1499. Iohannes, Antonius, Georgius, filii Gasparis de Ponte, Boneto de Quarinellis de Bergamo, cognato suo, 140 ducatos coram iudicibus et notario communis Segniae dare promittunt. Ex uno folio quaterni notarii civitatis Segniae.
- 3476 D-XX-40 Budae 18. VI. 1499. Wladislaus rex archidiaconis Zagrabiensibus, qui ab executoribus testamenti Oswaldi episcopi, ut quartam proventuum partem ab episcopo retentam sibi redderent, poscebant, praecipit, ne eos impediant, quod id ab episcopo vivente poscere debuerint. Or.
- 3477 D-XX-41 (Chasmae) 25. VI. 1499. Nicolaus, filius Valentini Palfy de Zenth-Myhal et Elenae, filiae qd. Petri de Chesmycze, omne ius in possessionibus Cirquenna, Polyana, Oreshowczentpeter, Klenowcz et Bogatho Georgio Kerecheny, qui ius quartalicium dominae Elenae pecunia absolvit, coram capitulo Chasmensi transfert. Or. S.
- 3478 Privil. 84 Budae 6. VIII. 1499. Wladislaus rex nobilibus regni Sclavoniae praecipit, ut postquam Oswaldus episcopus fati cessit, secundum concordiam cum eo initam usque ad alium episcopum electum decimas regi et domino terrestri pendant. Cop. vid. 1833.
- 3479 D-XX-42 Budae 14. VIII. 1499. Wladislaus rex Petro Bochkay de Razyna-Kerzthur mandat, ut totum aes alienum, quod eius iohagiones civibus de Rakospurga debent, solvat, ut idem cives bona civium oppidi episcopatus Zagrabiensis Dombro pro eo aere alieno retenta restituant. Or. S.
- 3480 DV-I-114 Veglae vel Chersi? 22. VIII. 1499. Alovisianus Belligno, Joannes Malipiero, Tomas Marino, iudices, ad petitionem Castellanae et Mariae Superantio, filiarum qd. Jacobi Superantio contra procuratores bonorum et pupillorum qd. (Jacobi?) Superantio de dimidia parte bonorum mobilium qd. Ludovici qd. Andreae, earum consobrini mortui ab intestato, pactum quoddam a procuratoribus in damnum dictarum sororum factam cassam et reos ad expensas condemnant. Or. valde exesum cum signo not. P.
- 3481 Privil. 85 Budae 26. VIII. 1499. Wladislaus rex ad rogatum Gregorii, presbyteri de Bela, omnibus magistratibus mandat, ut Helenam, servitricem petitoris fugitivam, reperiant eamque damnum resarcire cogant. Cop. vid. 1833.
- 3482 D-XX-43 Veglae 29. VIII. 1499. Filii filiaeque qd. Dorotheae, viduae Jacomini de Donath, quasdam vineas iuxta Dobaszajczam monasterio s. Hieronymi donant. Or. exesum cum signo not. P.
- 3483 Privil. 86 Budae 10. IX. 1499. Wladislaus rex Nicolao Vojkffy de Woykkerezthwr, protonotario regni Sclavoniae, mandat, ut fideiussoribus acceptis bona Georgio Zempchey, qui adhuc condemnatus non est, remittat. Cop. vid. 1833.